Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области
/четвертого созыва/
Решение
    от 18.11.2022г.                                                                                                           № 1
с. Мортки

О проекте бюджета Мортковского сельского поселения

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения,
Совет Мортковского сельского поселения решил:

1. Одобрить основные характеристики бюджета Мортковского сельского поселения:

  1.1. На 2023 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 6 701 405 рублей,

- общий объем расходов бюджета в сумме 6 701 405 рублей,

- дефицит (профицит) бюджета в сумме  0,00 рублей.
1.2. На 2024 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 5 839 545,64 рублей,

- общий объем расходов бюджета в сумме 5 839 545,64  рублей,

- дефицит (профицит) бюджета в сумме  0 рублей.

1.3. На 2025 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме  5 921 354,28  рублей,

- общий объем расходов бюджета в сумме 5 921 354,28  рублей,

- дефицит (профицит) бюджета в сумме  0 рублей.
           2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Мортковского сельского поселения и в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
Председатель Совета

Мортковского сельского поселения                                 Г.Н.Ермошина

Глава Мортковского

сельского поселения                                                    Г.Ф.Липецкая